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Fondo y Estilos 2023 G.C.
Las Palmas de G.C., 14/10/2023

Prueba 1 Fem., 800m Libre 14 años y mayores
14/10/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 C.N. Carucagua NT ___:___.___
3 PULIDO PEREZ, Alejandra 09 C.N. Carucagua NT ___:___.___
4 PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N. Las Palmas NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 BONILLA BORDON, Natalia 10 C.N. Aguacan 11:04.28 25m ___:___.___
2 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 C.N. Aguacan 10:54.32 25m ___:___.___
3 PEREZ RAMOS, Alba 10 C.N. Metropole 10:33.38 25m ___:___.___
4 BONILLA BORDON, Ines 06 C.N. Aguacan 10:36.30 25m ___:___.___
5 GODOY FALCON, Mª Daniela 06 C.P.Santa Mª De Guia 11:14.79 50m ___:___.___
6 ALAMO MATOS, Ariadna 09 C.N. Carucagua NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 C.N. Metropole 10:27.32 25m ___:___.___
2 LOPEZ SOSA, Carla 09 Cn.Salinas Sta.Lucia 10:37.31 50m ___:___.___
3 BENITEZ BRITO, ana 10 C.N. Metropole 10:06.99 50m ___:___.___
4 ANGULO FALCON, Cristina 06 C.N. Las Palmas 9:58.65 25m ___:___.___
5 DE CASTRO URQUIOLA, Helena 04 C.N. Aguacan 10:38.27 50m ___:___.___
6 SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 C.N. Aguacan 10:44.35 50m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 HERNANDEZ MARTIN, Nerea 03 C.N. Las Palmas 9:39.78 25m ___:___.___
2 MEJIAS INGLOTT, Valeria 08 C.N. Las Palmas 9:41.12 50m ___:___.___
3 ULIBARRI SANCHEZ, Ines 09 C.N. Las Palmas 9:27.81 50m ___:___.___
4 AGUIAR ESPINO, Olivia 09 C.N. Metropole 9:34.94 50m ___:___.___
5 RUIZ REYES, Raquel 07 C.N. Las Palmas 9:44.23 50m ___:___.___
6 HERNÁNDEZ CASTRILLO, Yessica 00 C.N. Aguacan 9:55.38 25m ___:___.___

Prueba 2 Masc., 800m Libre 14 años y mayores
14/10/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 LIÑAN DEL ROSARIO, Carlos 06 C.N. Metropole NT ___:___.___
2 URIZAR VELÁZQUEZ, Victor Manuel 10 C.N. Aguacan 11:09.92 25m ___:___.___
3 GOMEZ RODRIGUEZ, Daniel 09 C.N. Aguacan 10:25.28 50m ___:___.___
4 GAURISHANKER NAVARRO, Elgin 08 Cn.Salinas Sta.Lucia 10:58.56 25m ___:___.___
5 SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
6 ACOSTA ARMAS, Agoney 07 C.N. Metropole NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 DÍAZ PÉREZ, Arión 10 C.N. Las Palmas 10:08.44 25m ___:___.___
2 LEON ACOSTA, Hugo 09 C.N. Las Palmas 10:18.01 50m ___:___.___
3 SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N. Las Palmas 10:02.69 50m ___:___.___
4 SANTANA VALIDO, Alan 05 C.N. Aguacan 9:50.00 25m ___:___.___
5 GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 C.N. Metropole 10:19.98 50m ___:___.___
6 SANTOS CABRERA, Daniel 09 C.N. Metropole 10:21.62 50m ___:___.___
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Fondo y Estilos 2023 G.C.
Las Palmas de G.C., 14/10/2023

Prueba 2, Masc., 800m Libre

Serie 3 de 4

1 VEGA LLAMAS, Carlos 09 C.N. Metropole 9:50.49 50m ___:___.___
2 HENRIQUEZ HERNANDEZ, Rafael 87 C.N. Aguacan 9:44.13 50m ___:___.___
3 CERPA CABALLERO, Jonay Salvador 99 C.N. Aguacan 9:20.00 25m ___:___.___
4 SANTANA RAMIREZ, Adrian 08 Cn.Salinas Sta.Lucia 9:42.48 50m ___:___.___
5 ALEMAN LOPEZ, Hugo 09 C.N. Metropole 9:50.49 50m ___:___.___
6 FUENTES MONTES, Pablo 10 C.N. Las Palmas 10:01.83 50m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 QUILES PEÑATE, Jose Antonio 09 C.N. Metropole 9:23.64 50m ___:___.___
2 HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 C.N. Las Palmas 8:53.15 25m ___:___.___
3 COCERA CORDON, Yare 05 C.N. Metropole 8:33.77 50m ___:___.___
4 MENENDEZ LOPEZ, Gil 06 C.N. Las Palmas 8:56.72 50m ___:___.___
5 RAMIREZ MIRANDA, Marco 08 C.N. Las Palmas 9:22.11 50m ___:___.___
6 SUAREZ NAVARRO, Liván José 08 C.N. Metropole 9:27.39 50m ___:___.___

Prueba 3 Fem., 400m Estilos 14 años y mayores
14/10/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 ULIBARRI SANCHEZ, Ines 09 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
3 MEJIAS INGLOTT, Valeria 08 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 BENITEZ BRITO, ana 10 C.N. Metropole NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 GODOY FALCON, Mª Daniela 06 C.P.Santa Mª De Guia 6:26.84 50m ___:___.___
2 MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 C.N. Carucagua 6:20.25 50m ___:___.___
3 BONILLA BORDON, Natalia 10 C.N. Aguacan 6:08.06 50m ___:___.___
4 PEREZ RAMOS, Alba 10 C.N. Metropole 6:08.96 25m ___:___.___
5 ALAMO MATOS, Ariadna 09 C.N. Carucagua 6:21.99 50m ___:___.___
6 SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 C.N. Aguacan 6:24.63 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 DE CASTRO URQUIOLA, Helena 04 C.N. Aguacan 6:00.33 25m ___:___.___
2 BONILLA BORDON, Ines 06 C.N. Aguacan 5:55.70 50m ___:___.___
3 PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N. Las Palmas 5:48.90 50m ___:___.___
4 PULIDO PEREZ, Alejandra 09 C.N. Carucagua 5:51.12 50m ___:___.___
5 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 C.N. Aguacan 5:55.23 25m ___:___.___
6 LOPEZ SOSA, Carla 09 Cn.Salinas Sta.Lucia 6:07.80 50m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ANGULO FALCON, Cristina 06 C.N. Las Palmas 5:28.37 25m ___:___.___
2 HERNÁNDEZ CASTRILLO, Yessica 00 C.N. Aguacan 5:32.45 50m ___:___.___
3 HERNANDEZ MARTIN, Nerea 03 C.N. Las Palmas 5:10.56 25m ___:___.___
4 AGUIAR ESPINO, Olivia 09 C.N. Metropole 5:28.34 50m ___:___.___
5 CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 C.N. Metropole 5:34.19 50m ___:___.___
6 RUIZ REYES, Raquel 07 C.N. Las Palmas 5:39.72 25m ___:___.___
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Fondo y Estilos 2023 G.C.
Las Palmas de G.C., 14/10/2023

Prueba 4 Masc., 400m Estilos 14 años y mayores
14/10/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 ALEMAN LOPEZ, Hugo 09 C.N. Metropole NT ___:___.___
2 MENENDEZ LOPEZ, Gil 06 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
3 URIZAR VELÁZQUEZ, Victor Manuel 10 C.N. Aguacan 6:23.92 25m ___:___.___
4 GAURISHANKER NAVARRO, Elgin 08 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
5 COCERA CORDON, Yare 05 C.N. Metropole NT ___:___.___
6 ACOSTA ARMAS, Agoney 07 C.N. Metropole NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 C.N. Metropole 5:48.93 25m ___:___.___
2 DÍAZ PÉREZ, Arión 10 C.N. Las Palmas 5:43.84 25m ___:___.___
3 SANTANA VALIDO, Alan 05 C.N. Aguacan 5:43.46 50m ___:___.___
4 QUILES PEÑATE, Jose Antonio 09 C.N. Metropole 5:41.05 25m ___:___.___
5 VEGA LLAMAS, Carlos 09 C.N. Metropole 5:48.54 25m ___:___.___
6 GOMEZ RODRIGUEZ, Daniel 09 C.N. Aguacan 6:11.56 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 HENRIQUEZ HERNANDEZ, Rafael 87 C.N. Aguacan 5:32.01 50m ___:___.___
2 LEON ACOSTA, Hugo 09 C.N. Las Palmas 5:18.68 25m ___:___.___
3 SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N. Las Palmas 5:14.66 25m ___:___.___
4 FUENTES MONTES, Pablo 10 C.N. Las Palmas 5:24.72 50m ___:___.___
5 SANTOS CABRERA, Daniel 09 C.N. Metropole 5:20.61 25m ___:___.___
6 SANTANA RAMIREZ, Adrian 08 Cn.Salinas Sta.Lucia 5:43.35 50m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 RAMIREZ MIRANDA, Marco 08 C.N. Las Palmas 5:13.28 50m ___:___.___
2 SUAREZ NAVARRO, Liván José 08 C.N. Metropole 5:09.18 50m ___:___.___
3 HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 C.N. Las Palmas 4:50.08 50m ___:___.___
4 CERPA CABALLERO, Jonay Salvador 99 C.N. Aguacan 4:51.06 25m ___:___.___
5 SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N. Las Palmas 5:10.51 50m ___:___.___
6 LIÑAN DEL ROSARIO, Carlos 06 C.N. Metropole 5:14.00 50m ___:___.___


